
Reg istratienummer: 1 497 520
Ondenrerp: Tijdelijke dependance openbare basisschool De Bloeiende Perelaar en Forte
Kinderopvang

De raad van de gemeente Beemster,

gelet op het door burgemeester en wethouders in de commissievergadering van 21 januari
202Q gedane voorstel bij de behandeling van het raadsvoorstel voor de realisatie van een
semi permanente huisvesting (dependance) voor obs De Bloeiende Perelaar en Forte
Kinderopvang in het woningbouwplan De Nieuwe Tuinderij Oost.

BESLUIT

in te stemmen met een aanvullend verkeerstechnisch onderzoek voor de locaties van de
dependance in De Nieuwe Tuinderij Oost en hiervoor een krediet van € 25.000 beschikbaar
te stellen ten laste van het begrotingssaldo (algemene reserve).

Aldus vastgesteld in de open vergadering
van de raad d.d. 21 januari 0

A.J van Beek
voorzitter g r


